ni ex Annotationibus in Dionysium Areopagi-

tam; sed hic Dionysius, qui scripsit Scholia in

Dionysium Areopagitanam, Niceta Choniates (vide

hujus verba num. 45 pariter huc jam transcripta)

lib. II Thesauri cap. 13 appellatur rhetor et idem

fortasse erit apud utrumque (Nicetam Choniaten et Joannem Cyparissiotam) authorem, et hoc nostro

(Dionysio Alexandrino) posteriore. Verum re-

spondeo: sufficit, a duobus his scriptoribus Dionysii

Areopagitæ scholasten Dionysium Alexandrinum

nuncupari. Etenim ob nominis Sancti nostri cele-

britatem non aliud Dionysius, quam hic ipse per

Dionysium Alexandrinum, etiam absque adjuncto

episcopi aut patriarchæ titulo, solet intelligi, ut

Dionysius Alexandrinus etiam sine ullo addito an-

tonomastice quadammodo Sanctum nostrum signifi-

cet, ac proin ut laudati bini auctores per Dionysium,

quem Dionysii Areopagitæ scholasten faciunt, non

alium Dionysium, quam nostrum intelligent. Neque

obstat, quod Dionysium, Areopagitæ scholasten,

rhetorem nuncupet Nicetas. Id enim idecirco verosi-

milter facit, quod eum hoc titulo ab Anastasio

Sinaita et Maximo insigniri observarit. Adhuc Cho-

F

F

nianes, quæ Dionysio Areopagitæ scholasten me-

morat, ex Anastasio Sinaita et Maximo sere descri-

psit, ut adeo per Dionysium scholasten non alium,

quam, quem ipsi intellexere, Dionysium, Alexandri-

num episcopum, intelligat.

Præterea

Nec id magis
probatur ex
erroribus,
Neceta adjungitur, certo concludi, scholasten illum,
quorum Ana-
stasis insi-
mutatur.

52 Nequit itaque ex rhetoris vel oratoris titulo, qui Dionysio, Scholiorum in sibi cognominem con-

cinnatori, a S. Anastasio Sinaita, S. Maximo et

Niceta adjungitur, certo concludi, scholasten illum,

quorum Ana-

stasis insi-
mutatur.

53 Quamvis enim Anastasius, dum

Dionysio Alexandrino, qui in sibi cognominem

Scholia scripsit, episcopi titulum attribuit, a vero

forste aberrari, id tamen de viro sancto solida abs-

que ratione asseverandum non est; ratio autem

hujusmodi, ob quam hic erroris Anastasium certo

insimulat; nulla offertur. Licet enim Anastasius, ut

laudatus le Nourry verbis num. 49 recitatis docet,

in libro suo, qui Dux via inscribitur, S. Augusti-

num pro Christo sanguinem suum fudisse, affirmare

videatur, siue manifestum, ut apparet, errorem

admitiat, hinc tamen non consequitur, ut pariter

erret, dum Dionysium Alexandrinum, quem sibi

cognominis scholasten facit, episcopum appellat.

Præterea

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

AUCTORE
C. B.